apostolica uobis scripta sub diuini attestatione iudicii districte precipiendo mandantes 

quatenus per uos et fratres predicatores ac alios, quos ad hoc idoneos esse noueritis 

diligenti solicitudine perquiratis de hereticis et etiam infamatis. Et si quis culpabiles et 

infamatos inueneritis, nisi ex animo uelint absolute mandatis ecclesie obedire, 

procedatis contra eos iuxta statuta nostra contra hereticos nouiter promulgata, que uobis 

sub bulla nostra transmittimus interclusa, in receptatores, defensores et fautores 

hereticorum secundum eadem statuta nihilominus processuri. Si uero aliqui, heretica 
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labe penitus abiurata, ad ecclesiasticam redire uoluerint unitatem, ipsis iuxta formam 

ecclesie absolutionis beneficium impedantis et iniungatis eis quod talibus consueuit 

iniungi, attentius prouisuri ne qui uidentur reuerti sub fallaci specie pietatis impietatem 

committant et angelus satane in lucis angelum se transformet. Propter quod statuta, que 

super hoc duximus promulganda, inspicere poteritis et ab eorum insidiis secundum 

discretionem uobis datam a Domino precauere. 

Datum Spoleti, VII kalendas iunii, pontificatus nostri anno sexto. 

30 

1233, abril, 23 

 Ponç de Vilamur, obispo de Urgel, y Hug de Fulalquer, maestre de la orden del 

Hospital de Jerusalén, llegan a un acuerdo para arreglar las cuestiones surgidas entre 

ambos a raíz de los legados realizados por parte de los habitantes de la diócesis de 

Urgel al Hospital, de la constitución de los hospitales de Berga y Costoja en dicha 

diócesis, y de las procuraciones de las iglesias de Susterris y de Castellbó, a cargo del 

Hospital. 

A.  ACU, perdido. 

B.  ACU, copia del siglo XIII, Cartulario de la catedral de la Seo de Urgel, I, 1.014, 

fol. 288r. 

 Composicio inter ecclesiam urgellensem et magistrum et Domum Hospitalis 

Ierosolomitani. 

 In Christi nomine. Sit notum cunctis quod post multas contenciones et uarias 

quamdiu fuerant inter episcopum urgellensem ex una parte, et magistrum Hospitalis 

Iherosolomitani ex altera, super defunccionibus et legatis Hospitali a parrochianis 

diocesis urgellensis, et super quibusdam hospitalibus de Costogia et de Berga in ipsius 

diocese costitutis, et super procuracionem ecclesie de Soczterres et ecclesia de 

Kastrobono, quam tenebat Hospitale, dominus Poncius, Dei gratia urgellensis 

episcopus, per se et successores suos, et magister Hospitalis Hug de Fulalquer, per se et